АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 сентября 2018 г. № 0704 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 20.08.2018 № 0636 - па  «О проведении районной сельскохозяйственной ярмарки»

Администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в пункт 1 постановления администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                   от 20.08.2018 № 0636 - па  «О проведении районной сельскохозяйственной ярмарки», изложив в новой редакции:
«1. Провести 15 сентября 2018 года с 10 до 15 часов сельскохозяйственную ярмарку «Пинежский торжок» (далее - ярмарка) в с.Карпогоры на участке от перекрестка переулка Садовый до дома № 43 по      ул. Ф.Абрамова».
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин